Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 Комсомольская средняя

общеобразовательная школа

Первомайского района

(МБОУ Комсомольская СОШ)

636942  Томская область,

Первомайский район,

 с. Комсомольск

 ул. Первомайская, д. 9-а

E-mail: komcoh@mail.ru
тел. 8(38245) 42-2-04 , факс 42-1-27

ИНН/КПП 7012003496/701201001

ОГРН1027002955121

27.08. 2020 г. № 58 –О
ПРИКАЗ

Об организации работы образовательных организаций
Первомайского  района в 2020-2021 учебном году
На основании Постановления №16 от 30.06.2020 Главного государственного врача РФ «Об утверждении Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации  работы образовательных оганизаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения  новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», с целью обеспечения в 2020-2021 учебном году функционирования организаций, реализующих программы основного образования детей, в очном режиме и на основании приказа РУО от 24.08.2020г. №122-О
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить социального педагога Каратаеву Е.Г.:

- ответственным  за организацию и контроль за соблюдением санитарно-эпидемиологического режима -
- ответственным за проведение мер по соблюдению санитарно-эпидемиологических  требований (термометрия, обработка рук, влажная уборка, лиц организующих питание и др.)

2. Утвердить инструктаж для работников по коронавирусу (Приложение 1) и инструкцию по предупреждению коронавируса (Приложение 2)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                               Директор школы:                                  Е.В. Рамхин

С приказом ознакомлена:_________________Е.Г.Каратаева «___»________2020г.

В дело 01-09

Рамхин Е.В.
42-2-04